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TOM-30 6aHKOB N0 NPUPOCTY PO3HMUHOIO KpeauTHoro noptdens 3a ceHTabpb 2021 roga

Mecto
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baHk

MAO CbepbaHk

BaHk BT (MAO)

AO AJIb®A-BAHK

MAO CoBkombaHK

AO TuHbkodd baHK

000 XK® baHK

BaHk IMB (AO)

MAO MTC-baHk

AO PaitddaiseHbaHK

MAO BAHK YPANCUB

MAO PI'C baHk

AO la3aHeprobaHk

AO PoccenbxoszbaHk

NMAO MOCKOBCKWI KPEOUTHbIN BAHK
KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MAO AK BAPC BAHK
Cetenem baHk OO0

NMAO KB YEPuP
PHKB BaHk (MAOQ)

BaHk BBPP (AO)

AO OTTI baHk

AO AB POCCHA

AO Kpegut EBpona baHk (Poccus)
KB JIOKO-BaHk (AO)

MAO POCBAHK

AO AKB UeHTpoKpeguT
AKB A6contot BaHk (MAO)
BMB Bank OO0

AKB UHBectTOpré6aHkK (MAO)
AO ToitoTa baHk

JinueHsuna
1481
1000
1326

963
2673

316

354
2268
3292
2275
3073
3252
3349
1978
3354
2590
2168

429
1354
3287
2766

328
3311
2707
2272

121
2306
3482
2763
3470

Mpupoct noptdens (Tbic. pybnei)
218 530 555
82277 503
41 315538
12917 286
12 255112
9675922
7520851
6 423 563
4963 277
4013934
3307 637
3172015
3110818
2921599
2 788 987
2 600 870
2 507 915
1932512
1906 628
1838704
1688 686
1406 348
1375992
1271796
1246 194
1195027
1017 152
982 316
978 486
975753

NcToyHUK: cepBuc Brobank.ru. Onupasnce Ha gaHHble 060poTHOM BegomocTh no popme 101.
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